

Firma Lapp Kabel jest jednym z głównych dostawców kabli i akcesoriów kablowych na świecie. W 1957 roku, założyciel firmy, Oskar LAPP wyprodukował pierwszy produkowany przemysłowo kabel sterowniczy. Dzisiaj nasze kable i przewody sprawdzają się w zastosowaniach inżynierii mechanicznej, przemyśle samochodowym, technologiach pomiarowych i kontrolnych, w instalacjach zasilających i wielu innych. Produkcja naszych wyrobów jest prowadzona głównie w 18 własnych zakładach umiejscowionych w Europie, Ameryce i Azji. Rezultatem jest ponad 40.000 różnych standardowych produktów gotowych do odbioru z naszych magazynów. Nasza siatka dystrybucyjna, obecnie ponad 50 firm własnych oraz kilkadziesiąt firm przedstawicielskich, zapewnia bliskość i łatwą dostępność naszych produktów na wszystkich kontynentach.

Oferujemy: Wielożyłowe przewody sterownicze, zasilające i pomiarowe, giętkie, odporne na oleje, niską i wysoką temperaturę, ekranowane i w panczerze stalowym, w różnych izolacjach. Osprzęt elektroinstalacyjny i montażowy: węże osłonowe, dławnice kablowe, złącza przemysłowe, systemy oznaczeń

Nasze marki:

przewody **ÖLFLEX®** i **UNITRONIC®**

węże osłonowe **SILVYN®**

dławnice kablowe **SKINTOP®** i **SKINDICHT®**

systemy oznaczeń **FLEXIMARK®**

złącza przemysłowe **EPIC®**

Jesteśmy także reprezentantem na rynku polskim producenta przewodnic łańcuchowych **BREVETTI STENDALTO Spa**

Nazwa **ÖLFLEX®** jest już synonimem jakości doskonale rozpoznawanym przez rzesze techników i inżynierów pod różnymi szerokościami geograficznymi. Jakość oraz rozwój zapewnia nam własny dział badań i rozwoju oraz centrum testowe, gdzie poddaje się surowej ocenie zarówno materiały stosowane do produkcji, jak i wyroby gotowe. Dzięki wielkiemu naciskowi jaki przykładają się do zapewnienia jakości, nasze wyroby są niezawodne a ich czas życia jest relatywnie długi nawet w najbardziej wymagających warunkach. Istotnym elementem naszej filozofii są wartości jakimi staramy się zawsze kierować w naszej pracy. Orientacja na klienta, innowacyjność, orientacja na sukces oraz poszanowanie rodziny stanowią podstawę naszej codziennej pracy.

Lapp Kabel Sp. z o.o. tel. 071/ 330 63 00
ul. Wrocławska 33 d fax 071/ 330 63 06
Długoleka e-mail: info@lappolska.pl
55-095 Mirków <http://www.lappolska.pl>